Додаток


Перелік майна закладів освіти, яке підлягає списанню

	Назва закладу освіти
	Назва майна 
	Кількість 
	Вартість 
	Причини списання 

	
	
	
	Первісна (переоцінена) вартість, грн. 
	Сума нарахованого зносу, грн.  
	Балансова (залишкова) вартість, грн. 
	

	Тернопільський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №26 
Тернопільської міської ради 
	Дитячий ігровий  комплекс 
	1 шт. 
	10285,00
	10285,00
	0,00
	Подальше використання є неможливим, оскільки споруди становлять небезпеку для дітей  

	
	Дитячий ігровий  комплекс 
	1 шт. 
	13511,00
	12610,63
	900,37
	

	Тернопільський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №36 
Тернопільської міської ради
	Дитячий ігровий  комплекс 
	1 шт. 
	10285,00
	10285,00
	0,00
	Подальше використання є неможливе, оскільки споруда становлять небезпеку для дітей  

	Тернопільська початкова школа №5 Тернопільської міської ради
	Дитячий ігровий  комплекс 
	1 шт. 
	13511,00
	13511,00
	0,00
	Подальше використання є неможливе, оскільки споруда становлять небезпеку для дітей  



 
	Міський голова						Сергій НАДАЛ

